FT 1921 og 1925 Krumom og Blasborg, renskrevet, oversat og pafert fadselsdag eller dabsdag og ar af Ditlev Duus, Guderup

Krumom 1921

husnr1 nr

(8).

hus nr 2
(10).

hus nr 3

(11).

hus nr 4
(12).

hus nr5
(13).

hus nr 6
(14).

hus
nr15

navn
1 Clausen, Hans

2 Clausen, Anne Christine

1 Andresen, Cathrine Marie

2 Jgrgensen, Andreas
3 Jargensen, Christian

1 Mittag, Andreas

2 Mittag, Marie

3 Mittag, Hermann

4 Mittag, Anne Marie

1 Elholm, Jacob Hansen
2 Krogh, Cathrine Marie
3 Jepsen, Dorothea

1 Skov, Marie
2 Skov, Hans Heinrich
3 Skov, Marie

1 Kaad, Jgrgen Hansen

2 Thorning, Margrethe Rasmussen

3 Kaad, Hans Hansen

4 Kaad, Jgrgen Hansen
5 Kaad, Anni Hansen

6 Kaad, Marie Hansen

7 Kaad, Cathrine Hansen
8 Kaad, Christian Hansen

1 Haake, Minna
2 Haake, Elfride
3 Haake, Hildegard

egte- fadsels-

stand dag
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29.01
15.06

10.08
15.06
04.09

10.05
29.07
17.01
18.08

08.01
08.01
04.08

21.06
12.07
24.07

26.06
15.09
15.02
28.09
29.03
30.10
03.10
12.04

20.05
29.12
18.10

ar

1840
1871

1870
1894
1908

1891
1887
1915
1918

1868
1871
1903

1895
1913
1917

1879
1894
1907
1910
1915
1917
1918
1920

1878
1916
1912

alder fodested

81 Bro
50 Bro

51 Havbjerg/Kettingskov
27 Kettingskov
13 Ketting

30 Hgruphav

34 Vollerup
6 Vollerup
3 Bro

54 Tandslet
50 Fjeldby/Lysabild
18 JOsterby

26 Ketting
8 Augustenborg
4 Augustenborg

42 Blegebaek
27 Osbaek
14 Krumom
11 Krumom
6 Krumom
4 Krumom
3 Krumom
1 Krumom

43 Sachsen
5 Sachsen
9 Sachsen

stilling
husfader
datter

enke
s@n
s@n

husfader
husmoder
s@n

datter

husfader
husmoder
tjienestepige

husmoder
s@n
datter

husfader
husmoder
s@n

s@n

datter
datter
datter

s@n

husmoder
datter
datter

erhverv
enkemand
husholderske

husmoder

landmand
hans kone

arbejder
hans kone
hans sgn
hans s@n
deres datter
deres datter
deres datter
deres s@n

ophold den
1 okt.1918
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom

Vollerup
Vollerup
Vollerup
Krumom

Krumom
Krumom
Mjang

Augustenborg
Augustenborg
Augustenborg

Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom
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4 Schultze, Hermann
5 Schultze, Wilhelm
6 Schultze, Louise

1 Callesen, Maria Catharina DorotheEK

U
U
U

2 Moysen, Jargen Frederik Albert U

3 Moysen, Peter
4 Moysen, Anni
5 Moysen, Marie

Krumom 1925

hus nr 1

hus nr 2

hus nr 3

hus nr 4

1 Clausen, Christian

2 Clausen, Thersie Louise
3 Clausen, Friederich Jacob
4 Clausen, Alfred Peter

5 Clausen, Louise Marie

6 Clausen, Herbert Arthur

1 Petersen, Carl Laurits

2 Thomsen, Anne Kathrine
3 Thomsen, Anne Kathrine
4 Petersen, Christine Irene

1 Kaad, Jgrgen Hansen

2 Thorning, Margrethe Rasmussen

3 Kaad, Jgrgen Hansen
4 Kaad, Anni Hansen

5 Kaad, Marie Hansen

6 Kaad, Cathrine Hansen
7 Kaad, Christian Hansen
8 Kaad, Niels Hansen

9 Kaad, Jens Hansen

1 Petersen, Jgrgen Lange
2 Nielsen, Ellen Astrid Jenny
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17.06
27.03
04.12

04.11
11.12
07.12
05.05
29.11

31.01
04.12
05.11
15.10
21.10
19.09

15.10
07.07
10.07
23.07

26.06
15.09
28.09
29.03
30.10
03.10
12.04
10.05
20.01

17.03
27.07

1906
1901
1898

1884
1907
1904
1916
1917

1892
1899
1921
1922
1923
1925

1887
1897
1916
1924

1879
1894
1910
1915
1917
1918
1920
1921
1924

1871
1885

15 Sachsen
20 Sachsen
23 Sachsen

37 Schlesvig
14 Asseballe
17 Husum
5Bro
4 Bro

33 Dynt
26 Nordhausen/Hessen
4 Krumom
3 Krumom
2 Krumom
0 Krumom

38 Nyborg
28 Sarup
9 Heruphav
1 Augustenborg

46 Blegebaek
31 Osbak
15 Krumom
10 Krumom
8 Krumom
6 Krumom
5 Krumom
4 Krumom
1 Krumom

54 Nordborg
40 Kgbenhavn

s@n
s@n
datter

husmoder
s@n

s@n

datter
datter

husfader
husmoder
s@n

s@n

datter

s@n

husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
s@n

datter
datter
datter

s@n

s@n

sgn

husfader
husmoder

arbejder
hans kone

murer
hans kone
hendes datter
deres datter

arbejder
hans kone
hans sgn
deres datter
deres datter
deres datter
deres s@n
deres s@n
deres sgn

gaestgiver
hans kone

Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom



hus nr5

hus nr 6

hus nr7

hus nr 8

hus nr9

3 Petersen, Harald Lange
4 Petersen, Jgrgen Lange
5 Jahnke, Henny

6 Frank, Wilhelmine

7 Heldt, Jargen

1 Elholm, Jacob Hansen
2 Krogh, Cathrine Marie
3 Davidsen, Edith Marie

1 Jargensen, Peter
2 Jgrgensen, Christine Clausen

1 Jensen, Christian Bendix
2 Jensen, Dorothea Marie
3 Petersen, Christine

1 Pahl, Lisbeth

1 Clausen, Anne Christine
2 Lauritzen Marie Catrine

Blasborg 1921

nr1

nr2

1 Robert Gustav Kleinert

ccccc
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2 Anne Marie Margrethe Hansine H:G

3 Karl Robert Kleinert
4 Hans Gustav Kleinert
5 Marie Emilie Kleinert

1 Johann Peter Davidsen
2 Marie Cathrine Hansen
3 Peter Davidsen

4 Peter Hoi

5 Jorgen Petersen

6 Sine Biticher
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24.07
07.08
31.07
26.01
24.09

08.01
08.01
16.11

16.01
23.04

25.04
04.06
07.08

07.04

15.06
04.09

13.05
05.10
25.05
26.10
07.07

04.02
26.02
05.10
06.11
12.11
12.03

1912
1917
1911
1906
1908

1868
1871
1920

1897
1901

1904
1899
1912

1868

1871
1862

1886
1881
1907
1908
1913

1869
1875
1908
1902
1878
1897

13 Senderborg
8 Senderborg

14 Langdel

19 lller

17 Sgnderborg

57 Tandslet
54 Fjeldby/Lysabild
5 Asserballe

28 Sggaardsmark
24 Sggaardsmark

21 Aartoftmark
26 Rufas
13 Broager

57 Tyskland

54 Osbaek
63 Ketting

35 Luckenwalde/Tyskland
40 Ormstoft
14 Bro
13 Bro
8 Bro

52 Bro

46 Bro

13 Bro

19 Hundslev

43 Oster Nittiske
24 Flensborg

sgn

son
tienestepige
medhjaelper
tienestekarl

husfader
husmoder
datters barn

husfader
husmoder

husfader
husmoder
plejebarn

husmoder

husmoder
medhjaelper

husfader
husmoder
s@n

s@n

datter

husfader
husmoder
s@n
tienestekarl
meollersvend
tienestepige

landmand
hans kone

gartner

hans kone

arbejder

hans kone
fattighjeelp/arbejders.

arbejderske

temmermand
hans kone

mgller og landmand
hans kone

Krumom
Krumom
Krumom
Dynt
Senderborg

Krumom
Krumom
Krumom

Krumom
Krumom

Senderborg
Senderborg
Senderborg

Krumom

Kromum
Augustenborg

Blaesborg
Blaesborg
Blaesborg
Bleesborg
Bleesborg

Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Oster Nittiske
Flensborg



nr3

nr4

nr5

nr6

nr7

7 Christine Marie Bogwadt

1 Carl Christian Nielsen
2 Marie Nielsen

1 Saeren Nielsen Frederiksen
2 Anne Christine Grgn
3 Christian Frederiksen

1 Hans Christian Jergensen
2 Anne Cathrine Hansen

3 Marie Jgrgensen

4 Cathrine Jogrgensen

1 Hans Christian Hansen
2 Marie Frederikke Jepsen
3 Jgrgen Jepsen Hansen

cCCcCoOow® cCO®
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4 Catharine Margaretha ChristianselU

1 Peter Dethlefsen
2 Marie Sophie Rasmussen

Blasborg FT 1925

nr10

nr 11

nr12

nr13

1 Peter Dethlefsen
2 Marie Sophie Rasmussen

1 Cathrine Margrethe Christiansen

1 Hans Christian Hansen
2 Marie Frederikke Jepsen
3 Jgrgen Jepsen Hansen
4 Marie Frederikke Hansen

1 Ferdinand Jansen
2 Sofie Hansen

cCCcCow ® o (ONO)]
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31.03

04.08

03.07.

06.07
31.01
30.07

11.05
13.11
06.04
03.02

05.07
08.01
08.12
15.12

08.09
23.11

08.09
23.11

15.12

05.07
08.01
08.12
19.11

23.08
09.10

1902

1899
1899

1888
1893
1918

1880
1873
1907
1909

1872
1869
1906
1842

1848
1852

1848
1852

1842

1872
1869
1906
1921

1879
1884

19 Augustborg

22 Blaesborg
22 Bro

33 Nordborg
29 Bro
3 Sebbelev

41 Ketting

48 Blaesborg
14 Blaesborg
12 Blaesborg

49 Blaesborg
52 Skeerbaek
15 Blaesborg
79 Blaesborg

73 Snogbaek
69 Nordborg

77 Snogbaek
73 Nordborg

83 Blaesborg

53 Blaesborg
56 Skeerbacsk
19 Blaesborg

4 Blaesborg

46 Sgnderborg

41 Blaesborg

tienestepige

husfader
husmoder

husfader
husmoder
s@n

husfader
husmoder
datter
datter

husfader
husmoder
s@n
arbejderske

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmoder
s@n

datter

husfader
husmoder

arbejder
hans kone

arbejdsmand

hans kone

arbejder
hans kone

snedker
hans kone

afteegtsmand
hans kone

afteegtsmand
hans kone

aldersunderstattelse

husmand
hans kone
student

husmand
hans kone

Stolbro

Bleesborg
Ketting

Nordborg
Sebbelev
Sebbelev

Bleesborg
Blaesborg
Blaesborg
Blaesborg

Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg

Bleesborg
Bleesborg

Blaesborg
Blaesborg

Krumom

Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg

Bleesborg
Blaesborg



nr 14

nr 15

nr 16

nr17

nr18

nr19

3 Christian Jansen

1 Christian Peter Gran

2 Cathrine Sofie Clausen
3 Marie Elisabeth Grgn
4 Anne Dorothea Grgn

5 Elisabeth Grgn

1 Carl Christian Nielsen

2 Marie Bothilde Nielsen

3 Anne Marie Nielsen

4 Jorgen Friederich Nielsen

1 Christian Friederich Nielsen
2 Anne Marie Nielsen

1 Marie Cathrine Hansen
2 Peter Davidsen

3 Katha Grau

4 Heinrich Ludwig Hansen
5 Svend Arnold Nielsen

1 Robert Gustav Kleinert
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2 Anne Marie Margrethe Hansine H:G

3 Niels Peter Hansen

4 Hans Gustav Kleinert

5 Marie Emilie Kleinert

6 Anna Margrethe Kleinert

7 Metta Cathrina Christensen

1 Jes Peter Jensen
2 Marie Kathrine Jensen

10.03

13.06
05.06
20.12
07.07
15.06

04.08
03.07
30.03
01.07

13.04
12.10

26.02
05.10
04.07
14.03
05.12

13.04
05.10
26.02
26.10
07.07
23.02
31.12

11.11
14.02

1906

1866
1873
1896
1913
1916

1899
1899
1921
1925

1867
1863

1875
1908
1911
1907
1902

1886
1881
1905
1908
1913
1924
1865

1870
1895

19 Sgnderborg

59 Psterholm
52 Blaesborg
29 Blaesborg
12 Blaesborg

9 Sebbelevmark

26 Blaesborg
26 Bro
4 Blaesborg
0 Bleesborg

58 Bro
62 Blaesborg

50 Bleesborg Mglle
17 Blaesborg Mglle

14 Ketting
21 Sgnderborg

23 Faurholt/Ikast sogn

39 Luckenwalde/Tyskland

44 Ormstoft
20Bro
17 Bro
12 Bro
1Bro
60 Hostrupskov

55 Gammelgaard
30Bro

san

husfader
husmoder
datter
datter
datter

husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder

husmoder
s@n
medhjaelper
tienestekarl
mollersvend

husfader
husmoder
tienestekarl
s@n

datter
datter
husmoder

husfader
husassistent

kontormedhjeelper

husmand
hans kone
husassistent

husmand
hans kone

forhv. husmand
hans kone

mglleejer
medhjaelper

temmermand
hans kone

murerlaerling

syerske

arbejder

Bleesborg

Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg
Bleesborg

Bleesborg
Bleesborg
Blaesborg
Blaesborg

Blaesborg
Bleesborg

Bleesborg
Bleesborg
Ketting

Keer
Holmlandskilit

trekandt Bro
trekandt Bro
trekandt Bro
trekandt Bro
trekandt Bro
trekandt Bro
Jels

trekandt Bro
trekandt Bro
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